关于举办“缘满天中·青春有约”驻马店市2019年青年交友联谊活动的通知

市直各单位团委、妇委会：
为深入贯彻习近平总书记关于青年工作的重要思想，认真落实《河南省中长期青年发展规划（2019—2025年）》，拓宽青年交友渠道，搭建青年交流平台，服务青年婚恋需求，凝聚我市青年群体热爱美好生活、追求幸福人生的正能量，团市委、市妇联联合嵖岈山温泉小镇举办青年交友联谊活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动时间
活动定于2019年5月25日9﹕00—12：00（星期六）举行，如有变动另行通知。
二、活动地点
遂平县嵖岈山温泉小镇百合园（七彩梅园）。
三、活动主题
缘满天中·青春有约
四、组织单位
主办单位：共青团驻马店市委    驻马店市妇联
承办单位：遂平县嵖岈山温泉小镇
五、活动安排
（一）面向范围。在驻马店市直机关、企、事业单位工作，年龄22岁至40岁之间，身心健康且有婚恋交友需求的单身青年。
（二）活动人数。200人（男、女各100人）。
（三）报名方式。为确保活动有序开展，此次活动以单位名义进行报名。各单位要组织有意向参加交友联谊活动的青年认真填报活动申请表（附件1，同时提交电子版）并审核加盖公章，提供个人身份证复印件一份以及电子版证件照、近期生活照各一张。各单位同时需填报报名人员汇总表（附件2，同时提交电子版），以上报名材料请于5月21日前报至团市委。如因填写虚假信息造成不良后果的由报名者自行负责，同时取消其参与资格。如报名人数过多，主办方将按照报名先后顺序组织参加本次活动。报名后如有特殊情况不能参加的，请及时告知主办方，以免浪费参与名额。
（四）活动费用。活动安排统一乘车，免嵖岈山温泉小镇百合园门票，活动中不收取任何费用。
六、活动流程
7:30    市区天中广场北门集合。
9:00    活动正式开始，先后安排2019年国际婚纱流行趋势T台模特走秀、百合花艺插花以及趣味活动（男女分组配合进行）、游园赏花（参观百合园、薰衣草庄园、格桑花海等）。
12:00    活动结束并返回市区（每位参与人员免费领取8朵以上百合两支、薰衣草一束及其他精美礼品）。
七、其他要求
（一）高度重视。市直各单位团委、妇委会要从满足青年婚恋需求、解决青年实际困难出发，在尊重青年自主意愿的基础上，结合青年实际，积极做好协调服务工作，积极组织单身青年报名参与。
（二）严格把关。各单位要在广泛动员青年职工的基础上，严格把好人员关，认真负责做好报名人员的审核把关工作。
（三）加强宣传。要充分发挥团委、妇联各宣传阵地的作用，争取新闻媒体单位的重视和支持，要以多种生动活泼的形式为青年人才提供平等、真诚、友好的交往平台，服务青年人才，使他们扎根天中，为我市实现高质量跨越发展作出贡献。

联系人：团市委办公室  郑凯升
电  话：0396-2601586
邮  箱：zmdqnfzb@126.com

联系人：市妇联办公室  杨婉婉
电  话：0396-2601361
邮  箱：zmdfl2007@163.com
　附件：1.“缘满天中·青春有约”驻马店市2019年青
年交友联谊活动报名表；
2.“缘满天中·青春有约”驻马店市2019年青
年交友联谊活动报名人员汇总表。

共青团驻马店市委         驻马店市妇女联会
　　                               2019年5月14日

·  5 —

附件1
“缘满天中·青春有约”驻马店市2019年
[bookmark: _GoBack]青年交友联谊活动报名表
	姓    名

	性    别

	照
片

	出生年月

	民    族

	籍  贯

	政治面貌

	身高（cm）

	体重（kg）

	手  机

	身份证号

	微  信

	毕业院校及专业

	学  历

	所在单位及职务

	参加工作
时间

	户籍所在地

	婚姻状况

	现居住地

	兴趣爱好

	择偶意向
	年龄

	身高

	体重

	学历

	工作

	其他

	本
人
承
诺
	1.本人自愿参加此次交友联谊活动；2.以上信息真实有效。如因本人提供的信息虚假，而造成的一切后果，均由本人承担全部法律责任；3.本人在活动中将严格遵守主办方安排。
承诺人：

年    月    日
	单
位
意
见

单位盖章

年    月    日

附件2
“缘满天中·青春有约”驻马店市2019年青年交友联谊
活动报名汇总表

单位（盖章）：                                                                  年    月    日
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	工作单位及职务
	婚姻状况
	学历
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	……

	……

联系人：                                          联系方式：